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ELISA OYJ OSAVUOSIKATSAUSTIEDOTE 20.4.2017 KELLO 8.30 
ELISAN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI–MAALISKUU 2017 
            
Tammi–maaliskuu 2017 
• Liikevaihto oli 416 miljoonaa euroa (390) 
• Käyttökate oli 144 miljoonaa euroa (137) ja liikevoitto 89 miljoonaa euroa (84) 
• Tulos ennen veroja oli 84 miljoonaa euroa (77)  
• Osakekohtainen tulos oli 0,43 euroa (0,39) 
• Kassavirta investointien jälkeen oli 63 miljoonaa euroa (64) 
 
• Mobiilin liittymäkohtainen liikevaihto (ARPU) oli 17,2 euroa (17,0 edellisellä neljänneksellä) 
• Mobiililiittymien vaihtuvuus oli 18,5 prosenttia (18,2 prosenttia edellisellä neljänneksellä) 
• Mobiililin palveluliikevaihto kasvoi 5,5 prosenttia 196 miljoonaan euroon (186) 
• Elisan mobiililiittymäkanta pieneni 23 900 liittymällä vuosineljänneksen aikana prepaid-

liittymien laskun vuoksi 
• Kiinteiden laajakaistaliittymien määrä väheni edellisestä vuosineljänneksestä 1 500:lla  
• Nettovelka/käyttökate oli 1,9 (2,0 31.12.2016) ja velkaantumisaste 101 prosenttia (116 

31.12.2016) 
 
Keskeiset tunnusluvut 
Miljoonaa euroa 1–3/2017 1–3/2016 Δ % 20161) 
Liikevaihto 416 390 6,6 1 636 
Käyttökate 144 137 5,2 563 
Liikevoitto 89 84 5,4 339 
Tulos ennen veroja 84 77 8,8 320 
Osakekohtainen tulos, euroa 0,43 0,39 8,8 1,61 
Käyttöomaisuusinvestoinnit 53 44 19,8 226 

1) Vertailukelpoinen käyttökate 564 milj. euroa, liikevoitto 349 milj. euroa, tulos ennen veroja 327 milj. euroa ja osa-
kekohtainen tulos 1,66 euroa. Investoinnit sisältävät 700 MHz:n lisenssimaksun 22 milj. euroa. Muutos on laskettu 
käyttämällä tarkkoja lukuja ennen pyöristystä. 
 
Rahoitusasema ja kassavirta 
Miljoonaa euroa 31.3.2017 31.3.2016  31.12.2016 
Nettovelka 1 062 899  1 124 
Nettovelka/käyttökate1) 1,9 1,7  2,0 
Velkaantumisaste, % 101,1 118,1  115,7 
Omavaraisuusaste, % 39,4 33,8  38,5 

 
Miljoonaa euroa 1–3/2017 1–3/2016 Δ % 20162) 
Kassavirta  
investointien jälkeen 

 
63 

 
64 -1,6 

 
65 

1) (Korolliset velat – rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen käyttökate ilman kertaluonteisia eriä) 
2) Ilman osakeinvestointeja 281 milj. euroa. Muutos on laskettu käyttämällä tarkkoja lukuja ennen pyöristystä. 
 
Elisa julkaisee myös muita liiketoimintaansa liittyviä operatiivisia lukuja kotisivullaan osoittees-
sa elisa.fi/sijoittajille (Elisa Operational Data.xlsx). 
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Toimitusjohtaja Veli-Matti Mattila: 
 
Elisa jälleen erinomaiseen tulokseen toiminnan jatkuvalla parantamisella 
 
Elisan kilpailukyky vahvistui jälleen. Liikevaihto ja tulos kasvoivat edellisvuodesta. Tulosta 
paransivat erityisesti mobiilin palveluliikevaihdon kasvu, Elisan operatiivisen toiminnan jatkuva 
parantaminen ja tuottavuuden kehittyminen sekä Anvian yrityskauppa. Tärkeänä osana tuot-
tavuutta on asiakastyytyväisyys. Elisan kuluttaja-asiakaspalvelun suositteluaste on noussut 
kolmessa vuodessa 30 prosenttiyksikköä.  
 
Älypuhelinten aktiivinen käyttö ja liittymien selkeä tuotetarjonta ohjaavat sekä kuluttajien että 
yritysasiakkaiden ja organisaatioiden siirtymistä nopeampiin mobiililaajakaistaliittymiin. Mobiili-
liittymäkanta laski neljänneksen aikana 23 900 liittymällä prepaid-liittymien poistuman takia. 
Postpaid-kanta ei muuttunut.  Kiinteän verkon laajakaistaliittymäkanta pieneni 1 500 liittymällä. 
Asiakkaat arvostavat rajoittamattoman datan hinnoittelumallia ja Elisan verkon laatua. 
 
Sähköisten kirjojen latausmäärät lähestyvät jo pokkareinen myyntimääriä. Elisa Kirjasta ladat-
tiin viime vuoden aikana yli 650 000 sähköistä kirjaa. Elisa Kirja on Suomen suurin sähköisten 
kirjojen jälleenmyyjä Suomessa. Elisa Viihteen tarjonta oli suosittua. Uusi alkuperäissarja 
Konttori sai ennätysstartin ohjelmakirjasto Aitiossa. Downshiftaajat-sarjan toisen kauden kat-
sojamäärä oli kolminkertainen ensimmäiseen kauteen verrattuna. Urheilussa julkaistiin yhteis-
työ Korisliigan ja jalkapallon Miesten Ykkösen sopimukset. 
 
Kehitämme ja digitalisoimme yritysten ja organisaatioiden toimintaa. Sitä kautta olemme vah-
va osa suomalaista yhteiskuntaa. Toimme Technopoliksen kanssa yhdessä uudenlaisen työn 
liikkuvuutta helpottavan ratkaisun, jossa tietoturvallinen ja skaalautuva langaton yritysverkko 
on käytettävissä myös toimiston ulkopuolella. Lisäksi toimme yhdessä S-ryhmän kanssa äly-
autoilupalvelun S-Driven. Uusi palvelu yhdistää auton ja siihen liittyvien muiden toimijoiden 
autoilua tukevan yritysekosysteemin verkkoon. Palvelu kerää kaiken autoiluun liittyvän tiedon 
helppokäyttöiseen älypuhelinsovellukseen. 
 
Elisa teki Pohjoismaiden ensimmäisen kaupallisen videopuhelun 700 megahertzin 4G-
verkossa. Uuden taajuuden käyttöönoton myötä parantuu erityisesti sisätilojen 4G-
mobiililaajakaistapeitto. Testasimme ensimmäisenä Suomessa pilvipohjaista teknologiaa, jon-
ka avulla tukiasemakapasiteettia voidaan siirtää joustavasti. Sen avulla taataan asiakkaille 
entistä nopeammat ja varmemmat yhteydet. 
 
Elisan työntekijät valitsivat Elisan Suomen parhaiden työpaikkojen joukkoon. Elisa on historian 
suurin pörssiyritys Great Place to Work Finlandin suurten yritysten listalla, jossa sijoitus oli 
kolmas. Panostamme aktiivisesti nuorten työllistämiseen. Elisa yhdessä tytär- ja vuokratyöyh-
tiöiden kanssa palkkaa kesällä 250 nuorta kesätöihin. Osallistumme myös Vastuullinen kesä-
duuni -kampanjaan. Aloitimme myös WORD-hankkeen, jonka tarkoituksena on kiinnittää 
huomiota suomalaisten poikien lukutaidon välttävään tasoon. Hankkeen tavoitteena on etsiä 
uusia, kiinnostavia sisältöjä ja tapoja lukea niitä. 
 
Keskitymme määrätietoisesti asiakaskokemuksen ja toimintamme jatkuvaan parantamiseen. 
Tuottavuuden nostaminen, digitaalisten palveluiden kehittäminen asiakkaille sekä vahva in-
vestointikyky luovat hyvät lähtökohdat kilpailukykyiselle toiminnallemme jatkossakin.  
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OSAVUOSIKATSAUS TAMMI–MAALISKUU 2017 

Osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta 
sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 -standardin vaatimuksia. Tämän osa-
vuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia. 
 
Markkinatilanne 
 
Kilpailutilanne on ollut tiukka ja aktiivinen vuoden 2017 ensimmäisen neljänneksen aikana; 
sitä ovat leimanneet jotkin kampanjat ja investoinnit asiakashankintaan. Älypuhelinmarkkinat 
ovat kasvaneet ja datapalveluiden käytön suotuisa kehitys on jatkunut. Noin 95 prosenttia 
vuoden 2017 ensimmäisellä neljänneksellä myydyistä matkapuhelimista oli älypuhelimia. 
Matkapuhelinmarkkinoiden kasvua on vauhdittanut entistä laajempi verkon kattavuus ja 
uusien 4G-nopeuksien kapasiteetti. Kilpailu kiinteän laajakaistan markkinoista lähinnä 
kiinteistöliittymissä on ollut edelleen tiukkaa. Perinteisten kiinteän verkon liittymien lukumäärä 
ja käyttö on laskenut.  
 
Suotuisa kehitys IT- ja IPTV-viihdepalveluiden markkinoilla on jatkunut. Myös kuluttajien 
digitaalisten verkkopalveluiden kysyntä on kasvanut. 
 
Liikevaihto, tulos ja rahoitusasema 
 
Liikevaihto ja tulos  
Miljoonaa euroa 1–3/2017 1–3/2016 Δ % 20161) 
Liikevaihto 416 390 6,6 1 636 
Käyttökate 144 137 5,2 563 
Käyttökate-% 34,6 35,0  34,4 
Liikevoitto  89 84 5,4 339 
Liikevoitto-% 21,3 21,6  20,7 
Oman pääoman tuottoprosentti2) 28,0 29,7  27,1 

1) Vuoden 2016 vertailukelpoinen käyttökate 564 milj. euroa, käyttökateprosentti 34,5, liikevoitto 349 milj. euroa ja 
liikevoittoprosentti 21,4. 
2) Edellisten neljän neljänneksen tulos / edellisten neljän neljänneksen keskimääräinen oma pääoma. 
Muutos on laskettu käyttämällä tarkkoja lukuja ennen pyöristystä. 
 
Liikevaihto kasvoi 7 prosenttia. Anvian konsolidointi, mobiilipalveluiden kasvu sekä Suomessa 
että Virossa ja digitaaliset palvelut kasvattivat liikevaihtoa. Yhdysliikenne- ja roamingtuottojen 
aleneminen Suomessa sekä perinteisten kiinteän verkon palvelujen käytön ja liittymämäärän 
väheneminen heikensivät liikevaihtoa. 
 
Käyttökate kasvoi 5 prosenttia lähinnä liikevaihdon kasvun ja tuottavuuden tehostamistoimien 
sekä Anvian konsolidoinnin seurauksena. Liikevoitto kasvoi 5 prosenttia.  
 
Nettorahoitustuotot ja -kulut olivat -4 miljoonaa euroa (-6). Tuloslaskelman tuloverot olivat -16 
miljoonaa euroa (-14). Elisan nettotulos oli 69 miljoonaa euroa (63). Osakekohtainen tulos 
parani 9 prosenttia ja oli 0,43 euroa (0,39). 
  

4                         Elisa Oyj | ENSIMMÄISEN NELJÄNNEKSEN TULOS 2017 
 
 



    

      
 

Rahoitusasema 
Miljoonaa euroa 31.3.2017 31.3.2016  31.12.2016 
Nettovelka 1 062 899  1 124 
Nettovelka/käyttökate 1) 1,9 1,7  2,0 
Velkaantumisaste, % 101,1 118,1  115,7 
Omavaraisuusaste, % 39,4 33,8  38,5 

 
Miljoonaa euroa 1–3/2017 1–3/2016 Δ % Koko vuosi 

2016 
Kassavirta  
investointien jälkeen 2) 

 
63 

 
64  -1,6 

 
65 

1) (korolliset velat – rahavarat)/(neljän edellisen vuosineljänneksen käyttökate ilman kertaluonteisia eriä) 
2) Ilman osakesijoituksia 281 miljoonaa euroa. 
Muutos on laskettu käyttämällä tarkkoja lukuja ennen pyöristystä. 
 
Kassavirta investointien jälkeen oli 63 miljoonaa euroa (64). Kassavirtaa vahvistivat suurempi 
käyttökate ja heikensivät suuremmat investoinnit ja verot.  
 
Konsernirakenteen muutokset 
 
Viron kilpailuviranomainen hyväksyi 20.3.2017 kaupan, jolla Elisa osti AS Starmanin koko 
osakekannan Polaris Invest and Com Holdingilta. Tele2 Eesti AS on riitauttanut päätöksen 
Viron kilpailuviranomaiselle. Kaupan arvioidaan toteutuvan huhtikuun aikana. 
 
Elisa solmi 20.3.2017 Santa Monica Networks -konsernin (SMN) kanssa sopimuksen Suomen 
ja Viron SMN -yhtiöiden hankinnasta. SMN keskittyy tietoturvallisiin tietoverkko- ja konesalirat-
kaisuihin. Kilpailuviranomaiset hyväksyivät kaupan huhtikuussa. Kaupan arvioidaan toteutu-
van huhtikuun aikana. 
 
Henkilöasiakkaat 
 
Miljoonaa euroa 1–3/2017 1–3/20161) Δ % 20161)2) 
Liikevaihto 261 244 7,2 1 029 
Käyttökate 92 85 7,2 354 
Käyttökate-% 35,1 35,1  34,4 
Liikevoitto 58 53 10,5 211 
Käyttöomaisuusinvestoinnit 35  27 27,4 143 

1) Segmenttien välisiä kohdistamissääntöjä on tarkennettu vuonna 2017 ja vertailukelpoiset luvut on päivitetty 
2) Vertailukelpoinen käyttökate 355 milj. euroa, käyttökateprosentti 34,4 ja liikevoitto 220 milj. euroa. 
Muutos on laskettu käyttämällä tarkkoja lukuja ennen pyöristystä. 
 
Liikevaihto kasvoi 7 prosenttia pääasiassa Anvian konsolidoinnin sekä matkaviestintä- ja verk-
kopalveluiden kasvun ja laitemyynnin ansiosta. Liikevaihtoa heikensivät perinteisen kiinteän 
verkon käytön lasku sekä alhaisemmat mobiilin yhdysliikennetuotot. 
 
Käyttökate kasvoi 7 prosenttia lähinnä Anvian konsolidoinnin, kasvaneen mobiili- ja verkkopal-
veluliikevaihdon sekä tuottavuusparannusten ansiosta. 
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Yritysasiakkaat 
 
Miljoonaa euroa 1–3/2017 1–3/20161) Δ % 20161)2) 
Liikevaihto 155 146 5,7 606 
Käyttökate 52 51 1,8 209 
Käyttökate-% 33,7 35,0  34,5 
Liikevoitto 31 31 -3,1 129 
Käyttöomaisuusinvestoinnit 18  17 7,6 83 

1) Segmenttien välisiä kohdistamissääntöjä on tarkennettu vuonna 2017, ja vertailukelpoiset luvut on päivitetty 
2) Vertailukelpoinen käyttökate 210 milj. euroa, käyttökateprosentti 34,6 ja liikevoitto 129 milj. euroa. 
Muutos on laskettu käyttämällä tarkkoja lukuja ennen pyöristystä. 
 
Liikevaihto kasvoi 6 prosenttia. Anvian konsolidointi, mobiilipalveluiden ja digitaalisten palve-
luiden kasvu sekä laitemyynnit kasvattivat liikevaihtoa. Mobiilin yhdysliikenteen ja roaming-
liikevaihdon aleneminen ja perinteisten kiinteän verkon palvelujen käytön ja liittymämäärän 
väheneminen heikensivät liikevaihtoa. 
 
Käyttökate kasvoi 2 prosenttia lähinnä Anvian konsolidoinnin, liikevaihdon kasvun ja tuotta-
vuuden tehostamistoimien seurauksena. 
 
Henkilöstö 
 
Tammi-maaliskuussa henkilöstömäärä oli keskimäärin 4 333 (4 114). Henkilöstökustannukset 
olivat 74 miljoonaa euroa (67). Henkilöstömäärät kauden lopussa olivat seuraavat: 
 
 31.3.2017 31.3.2016 31.12.2016 
Henkilöasiakkaat 2 555 2 377 2 424 
Yritysasiakkaat  1 840 1 746 1 877 
Yhteensä  4 395 4 123 4 301 

  
Henkilöstömäärän kasvu johtuu lähinnä Anvian hankinnasta vuonna 2016. 
 
Investoinnit 
 
Miljoonaa euroa 2017 20161) 20161) 
Investoinnit käyttöomaisuuteen, josta 
– Henkilöasiakkaat 
– Yritysasiakkaat 

53 
35 
18 

44 
27 
17 

226 
143 
83 

Osakkeet 0 9 108 
Yhteensä 53 53 334 

1) Segmenttien välisiä kohdistamissääntöjä on tarkennettu vuonna 2017 ja vertailukelpoiset luvut on päivitetty 
 
Pääasialliset investoinnit liittyivät 4G-verkkojen kapasiteetin ja peittoalueen kasvattamiseen 
sekä muihin verkkoihin ja IT-investointeihin. Koko vuoden 2016 investoinnit osakkeisiin liittyvät 
lähinnä omistusosuuden kasvattamiseen Anviassa.  
 
Rahoitusjärjestelyt ja luokitukset 
 
Voimassa olevat rahoitusjärjestelyt 
Miljoonaa euroa Enimmäismäärä Käytössä 31.3.2017 
Komittoidut luottolimiitit 300 80 
Yritystodistusohjelma¹)  250 193 
EMTN-ohjelma²) 1 000 780 

1) Ohjelma ei ole komittoitu. 
 2) Eurooppalainen joukkovelkakirjaohjelma, ei komittoitu. 
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Elisa laski liikkeelle seitsemänvuotisen kiinteäkorkoisen 300 miljoonan euron joukkovelkakirja-
lainan 17.3.2017. Lainan kuponkikorko on 0,875 prosenttia ja emissiokurssi oli 99,333 pro-
senttia. Laina laskettiin liikkeelle yhtiön 1 miljardin euron eurooppalaisen joukkovelkakirjaoh-
jelman (Euro Medium Term Note, ETMN) puitteissa.  
 
Samalla Elisa ilmoitti vaihtavansa vuonna 2019 erääntyviä 300 miljoonan euron joukkovelka-
kirjalainoja nimellisarvoltaan 120 002 000 euron määrästä uusiin, vuonna 2024 erääntyviin 
joukkovelkakirjalainoihin. Järjestelyn jälkeen vuonna 2019 erääntyvien joukkovelkakirjalaino-
jen määrä on 179 998 000 euroa. 
 
Pitkien lainojen luokitukset 
Luokittaja Luokitus Näkymä 
Moody’s Investor Services Baa2 Vakaa 
Standard & Poor’s BBB+ Vakaa 

 
Osake 
 
Osakkeiden vaihto perustuu Nasdaq Helsingissä ja vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla tehtyihin 
kauppoihin. Päätöskurssit perustuvat Nasdaq Helsingin tietoihin. 
 
Osakkeiden vaihto  1-3/2017 1-3/2016  2016 
Nasdaq Helsinki, milj. kpl 26,7 25,4  105,7 
Muut markkinapaikat, milj. kpl1) 36,1 49,9  190,6 
Kokonaisvaihto, milj. kpl 62,8 75,3  296,2 
Vaihto, milj. euroa 2 001,8 2 498,1  9 577,1 
% osakkeista 37,6 45,0  177,0 
    
Osakkeet ja markkina-arvot 31.3.2017 31.3.2016 31.12.2016 
Osakkeet, kpl 167 335 073 167 335 073 167 335 073 
Omat osakkeet 7 581 803 7 716 969 7 715 129 
Ulkona olevat osakkeet 159 753 270 159 618 104 159 619 944 
Päätöskurssi, euroa 33,15 34,17 30,93 
Markkina-arvo, milj. euroa 5 547 5 718 5 176 
Omat osakkeet, % 4,53 4,61 4,61 

1) Muut markkinapaikat Fidessa Fragmentation -raportin mukaan. 
 
 
Osakkeita, kpl Osakkeita Omat osakkeet Ulkona olevat 
Osakkeet 31.12.2016 167 335 073 7 715 129 159 619 944 
Osakepalkkiojärjestelmä  
1.2.20171)  -133 326 133 326 
Osakkeet 31.3.2017 167 335 073 7 581 803 159 753 270 

1)
 Pörssitilanne 1.2.2017 

 
1.2.2017 Elisa siirsi 133 326 omaa osakettaan vuosien 2014–2016 kannustinohjelmaan kuu-
luville henkilöille. 
 
Merkittävät oikeudelliset ja sääntelyyn liittyvät asiat 
 
Uusi EU:n verkkovierailun vähittäismaksujen poistamista (roam-like-at-home, ”RLAH”) koske-
va sääntely tulee voimaan 15.6.2017. Euroopan komissio päätti 15.12.2016 verkkovierailun 
kohtuukäytön ja kestävyysmekanismin yksityiskohtaiset säännöt. Reguloidut enimmäistukku-
hinnat on päätetty EU-tasolla. 15.6.2017 lähtien reguloidut tukkuhinnat ovat: 3,2 sent-
tiä/puheminuutti, 1 senttiä/SMS ja 7,7 €/data-gigatavu laskien asteittain vuoteen 2022 saakka. 
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Elisan toimintaan liittyvät oleelliset riskit ja epävarmuustekijät 
 
Riskienhallinta on osa Elisan sisäistä valvontajärjestelmää. Sen avulla pyritään varmistamaan, 
että yhtiön liiketoimintaan vaikuttavat riskit tunnistetaan, niihin vaikutetaan ja niitä seurataan. 
Yhtiö jakaa liiketoimintaan vaikuttavat riskinsä strategisiin ja operatiivisiin riskeihin sekä vahin-
ko- ja rahoitusriskeihin.  
 
Strategiset ja operatiiviset riskit:  
Televiestintäala on erityisen kilpailtu Elisan päämarkkina-alueilla, mikä voi vaikuttaa Elisan 
liiketoimintaan. Lisäksi ala on voimakkaasti säännelty. Elisaa ja sen liiketoimintaa valvovat ja 
sääntelevät useat viranomaiset. Sääntely vaikuttaa joidenkin Elisan tuotteiden ja palvelujen 
hintoihin. Se voi myös vaatia pitkäkestoisia investointeja.  
 
EU:n roamingia ja verkkoneutraalisuutta koskevan uuden asetuksen lopulliset vaikutukset ovat 
yhä avoimia, ja niillä voi olla taloudellista vaikutusta Elisan mobiililiiketoimintaan.  
 
Tietoliikenneteknologian nopea kehitys voi vaikuttaa merkittävästi Elisan liiketoimintaan. 
  
Elisan päämarkkina-alue on Suomi, missä matkapuhelinten määrä asukasta kohden on maa-
ilman suurimpia ja liittymämäärän kasvu siksi rajallista. Lisäksi kiinteän verkon puhelinliiken-
teen volyymi on vähentynyt viime vuosina. Nämä tekijät voivat rajoittaa kasvumahdollisuuksia.  
 
Vahinkoriskit:  
Yhtiön ydintoiminnot on vakuutettu onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen ja keskeytymis-
ten varalta. Vahinkoriskejä ovat myös oikeudenkäynnit ja kanteet.  
 
Rahoitusriskit:  
Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainat ja sijoitukset on hajautettu kiinteä- ja vaihtuva-
korkoisiin instrumentteihin. Korkoriskin hallitsemiseksi voidaan käyttää korkojohdannaisia. 
  
Elisan liiketoimintoihin liittyvistä varoista ja kassavirroista valtaosa on euromääräistä, joten 
valuuttariski on vähäinen. 
 
Likviditeettiriskien hallinnan tavoitteena on varmistaa konsernin rahoitus kaikissa tilanteissa. 
Elisalla on käteisvaroja, komittoituja luottojärjestelyjä ja jatkuva kassavirta, jotka riittävät kat-
tamaan ennakoitavissa olevat rahoitustarpeet.  
 
Likvidien varojen sijoitukset tehdään vahvistettujen limiittien rajoissa taloudellisesti vakaisiin 
pankkeihin, kotimaisiin yrityksiin ja instituutioihin. Myyntisaamisten luottoriskikeskittymät ovat 
vähäisiä asiakaskannan suuruuden ansiosta.  
 
Rahoitusriskien hallinta on selostettu vuoden 2016 vuosikertomuksen liitetiedossa 34. 
 
Tilikauden jälkeiset tapahtumat 
 
Varsinainen yhtiökokous 2017 ja hallituksen järjestäytymiskokous 
 
6.4.2017, Elisa Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 
yhtiökokouksen vahvistaman taseen 31.12.2016 perusteella jaetaan osinkoa 1,50 euroa osak-
keelta. Yhtiökokouksen päättämä osinko maksetaan osakkaalle, joka on merkitty 10.4.2017 
Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksettiin 19.4.2017.  
 
Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2016. Hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 
myönnettiin vastuuvapaus vuodelta 2016. 
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Yhtiön hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin seitsemän (7). Hallitukseen valittiin seuraavaan 
varsinaiseen yhtiökokoukseen päättyväksi toimikaudeksi uudelleen nykyiset hallituksen jäse-
net Raimo Lind, Clarisse Berggårdh, Petteri Koponen, Leena Niemistö, Seija Turunen ja Mika 
Vehviläinen sekä uutena jäsenenä Antti Vasara. 
 
Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkas-
tajana toimii KHT Toni Aaltonen. 
 
Yhtiökokous päätti yhtiön yhtiöjärjestyksen muuttamisesta siten, että yhtiökokous valitsee hal-
lituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.  Muutosta sovelletaan seuraavasta yhtiökoko-
uksesta lähtien. 
 
Yhtiökokous päätti, että Yomi Oyj:n osakkeenomistajien oikeus saada Elisa Oyj:n osakkeita 
sulautumisvastikkeena ja osakkeisiin perustuvat oikeudet päättyvät 6.4.2017. Osakkeista tulee 
myöhemmin Elisan omia osakkeita. Tarkemmat tiedot Elisan 6.4.2017 pörssitiedotteessa Eli-
san varsinaisen yhtiökokouksen 2017 päätökset. 
 
Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajaksi Raimo Lindin ja varapuheenjoh-
tajaksi Mika Vehviläisen. Hallituksen kompensaatio- ja nimitysvaliokuntaan nimitettiin Raimo 
Lind (pj), Petteri Koponen, Leena Niemistö ja Mika Vehviläinen sekä tarkastusvaliokuntaan 
Seija Turunen (pj), Clarisse Berggårdh ja Antti Vasara.   
 
Hallituksen valtuutukset 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi 
ottamisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Hankkiminen voidaan toteuttaa suunnattuna. 
Valtuutuksen enimmäismäärää on 5 miljoonaa osaketta. Valtuutus on voimassa 30.6.2018 
saakka. 
 
Hallituksen antivaltuutus enimmillään 15 miljoonasta uudesta osakkeesta on edelleen voimas-
sa 30.6.2018 saakka. 
 
Comptelin osakkeiden myynti 
 
Nokia Oyj ilmoitti 9.2.2017 Comptel Oyj:n osakkeisiin liittyvästä käteisostotarjouksestaan. Eli-
san 13,07 prosentin omistusosuuden myynti Comptelista saatiin päätökseen 6.4.2017. Myyn-
tihinta oli noin 43,5 milj. euroa, ja se kirjataan rahoitustuottoihin tammi–kesäkuun 2017 rapor-
tissa. 
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Näkymät ja ohjeistus vuodelle 2017 
 
Suomen makrotalousympäristön odotetaan yhä olevan heikko vuonna 2017 huolimatta joistain 
positiivisista kehityksistä. Kilpailutilanne Suomen televiestintämarkkinoilla jatkuu myös haas-
teellisena. 
 
Liikevaihdon arvioidaan olevan parempi kuin vuonna 2016. Mobiilidatan ja digitaalisten palve-
lujen odotetaan kasvattavan liikevaihtoa. Vertailukelpoisen käyttökatteen odotetaan olevan 
parempi kuin vuonna 2016. Investointien odotetaan olevan enintään 13 prosenttia liikevaih-
dosta keskipitkän aikavälin tavoitteen, korkeintaan 12 prosenttia, ollessa edelleen voimassa. 
Elisan rahoitusasema ja maksuvalmius on hyvä. 
 
Elisa jatkaa tuottavuutta lisääviä toimenpiteitään, esimerkiksi lisäämällä automaatiota eri pro-
sesseissa, kuten verkonhallinnassa ja jakelussa. Tämän lisäksi Elisan jatkuvat laadun paran-
tamistoimenpiteet lisäävät asiakastyytyväisyyttä ja tehokkuutta sekä pienentävät kustannuk-
sia. 
 
Elisan kehitys uusia, elämyksellisiä ja merkityksellisiä palveluja asiakkailleen tarjoavana yhtiö-
nä jatkuu. Pitkän aikavälin kasvu ja kannattavuuden paraneminen perustuvat mobiilidatamark-
kinoiden kasvuun sekä digitaalisiin online- ja ICT-palveluihin. 
 
 
HALLITUS 
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Osavuosikatsauksen luvut eivät ole tilintarkastettuja.

Konsernin tuloslaskelma
1-3 1-3 1-12

milj. euroa Liite 2017 2016 2016

Liikevaihto 1 415,9 390,0 1 635,7

Liiketoiminnan muut tuotot 0,7 0,5 4,4

Materiaalit ja palvelut -156,8 -144,7 -626,4
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -74,1 -66,6 -274,8
Liiketoiminnan muut kulut -42,0 -42,6 -175,9
Käyttökate 1 143,7 136,7 563,0

Poistot ja arvonalentumiset -55,1 -52,6 -223,8
Liikevoitto 1 88,6 84,0 339,3

Rahoitustuotot 1,2 0,7 6,8
Rahoituskulut -5,5 -6,3 -24,6
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0,0 -1,0 -1,4
Voitto ennen veroja 84,3 77,5 320,0

Tuloverot -15,7 -14,4 -62,6
Tilikauden voitto 68,6 63,0 257,4

Tilikauden voiton jakautuminen:
  Emoyhtiön omistajille 68,5 62,9 257,1
  Määräysvallattomille omistajille 0,0 0,1 0,3

68,6 63,0 257,4

Tulos/osake (euroa) 
Laimentamaton 0,43 0,39 1,61
Laimennettu 0,43 0,39 1,61

Ulkona olevia osakkeita keskimäärin (1000 osaketta)
Laimentamaton 159 706 159 575 159 608
Laimennettu 159 706 159 575 159 608

Laaja konsernin tuloslaskelma
Tilikauden voitto 68,6 63,0 257,4

Muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioituna
Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:
Myytävissä olevat rahoitusvarat 9,6 -4,1 7,7
Rahavirran suojaukset -0,3 -0,5 0,5
Muuntoerot 0,1 -0,1 0,0

9,4 -4,8 8,3
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtuvat erät -0,3
Laajan tuloslaskelman voitto 77,9 58,2 265,4

Laajan tuloslaskelman voiton jakautuminen:
  Emoyhtiön omistajille 77,9 58,2 265,1
  Määräysvallattomille omistajille 0,0 0,1 0,3

77,9 58,2 265,4
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Konsernin tase
31.3. 31.12.

milj. euroa 2017 2016

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 713,9 713,9

Liikearvo 879,7 879,8

Muut aineettomat hyödykkeet 158,1 160,0

Osuudet osakkuusyrityksissä 2,2 2,2

Myytävissä olevat rahoitusvarat 48,5 38,9

Laskennalliset verosaamiset 24,5 24,6

Myyntisaamiset ja muut saamiset 72,8 74,8
1 899,8 1 894,3

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 52,4 55,0

Myyntisaamiset ja muut saamiset 510,1 537,0

Tuloverosaamiset 0,4 2,2

Rahavarat 215,6 44,5
778,4 638,7

Varat yhteensä 2 678,2 2 533,0

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 1 050,4 970,8

Määräysvallattomien omistajien osuus 0,5 0,5
Oma pääoma yhteensä 1 050,9 971,3

Pitkäaikaiset velat
Laskennalliset verovelat 27,2 28,5

Eläkevelvoitteet 16,6 16,6

Varaukset 3,4 3,5

Rahoitusvelat 992,7 827,3

Ostovelat ja muut velat 33,9 34,0
1 073,9 909,8

Lyhytaikaiset velat
Ostovelat ja muut velat 263,1 307,7

Tuloverovelat 1,0 0,0

Varaukset 4,2 2,9

Rahoitusvelat 285,1 341,2
553,5 651,9

Oma pääoma ja velat yhteensä 2 678,2 2 533,0
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Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma
1-3 1-3 1-12

milj. euroa 2017 2016 2016
Liiketoiminnan rahavirrat
Voitto ennen veroja 84,3 77,5 320,0
Oikaisut

Poistot ja arvonalentumiset 55,1 52,6 223,8
Muut oikaisut 6,4 5,6 14,7

61,5 58,2 238,5
Käyttöpääoman muutos

Myynti- ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+) 11,7 2,0 -3,0
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys(+) 2,8 6,4 0,6
Osto- ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys(-) -14,5 -5,6 11,9

0,0 2,8 9,4

Rahoituserät, netto -9,9 -9,7 -16,3
Maksetut verot -14,0 -12,6 -65,1
Liiketoiminnan nettorahavirta 121,9 116,1 486,5

Investointien rahavirrat
Investoinnit käyttöomaisuuteen -55,8 -44,0 -208,9
Investoinnit osakkeisiin ja liiketoimintoihin -3,2 -8,7 -49,1
Myönnetyt lainat -167,0
Omaisuuden myynnit 0,1 0,5 3,8
Investointien nettorahavirta -58,9 -52,1 -421,3

Rahavirta ennen rahoitusta 63,0 64,0 65,2

Rahoituksen rahavirrat
Pitkäaikaisten lainojen nostot 169,7 150,0
Pitkäaikaisten lainojen maksut -4,6 -5,4 -130,8
Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+), vähennys (-) -56,0 -25,0 158,5
Rahoitusleasingvelkojen maksut -0,9 -1,3 -4,4
Maksetut osingot -0,1 0,0 -223,2
Rahoituksen nettorahavirta 108,1 -31,7 -49,9

Rahavarojen muutos 171,1 32,3 15,3
Rahavarat tilikauden alussa 44,5 29,1 29,1
Rahavarat tilikauden lopussa 215,6 61,4 44,5
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
Sijoitetun

vapaan Määräys-

oman vallattomien Oma
Osake- Omat pääoman Muut Kertyneet omistajien pääoma

milj. euroa pääoma osakkeet rahasto rahastot voittovarat osuus yhteensä
Oma pääoma 1.1.2016 83,0 -145,5 90,9 397,7 499,3 0,5 925,9

Kauden tulos 62,9 0,1 63,0
Muuntoerot -0,1 -0,1
Myytävissä olevat rahoitusvarat -4,1 -4,1
Rahavirran suojaukset -0,5 -0,5

Laaja tulos -4,7 62,8 0,1 58,2
Osingonjako -223,5 -223,5
Osakepalkitseminen 2,6 0,9 3,5
Muut muutokset -2,6 -2,6
Oma pääoma 31.3.2016 83,0 -142,9 90,9 393,1 336,9 0,6 761,6

milj. euroa
Oma pääoma 1.1.2017 83,0 -142,9 90,9 405,7 534,1 0,5 971,3

Kauden tulos 68,5 0,0 68,6
Muuntoerot 0,1 0,1
Myytävissä olevat rahoitusvarat 9,6 9,6
Rahavirran suojaukset -0,3 -0,3

Laaja tulos 9,3 68,6 0,0 77,9
Osakepalkitseminen 2,6 1,7 4,3
Muut muutokset -2,6 -2,6
Oma pääoma 31.3.2017 83,0 -140,2 90,9 415,0 601,7 0,5 1 050,9
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Liitetiedot

LAATIMISPERIAATTEET

Muutokset laatimisperiaatteissa

UUDEN JA UUDISTETUN IFRS-NORMISTON SOVELTAMINEN

Osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 
Osavuosikatsaukset -standardin vaatimuksia. Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International 
Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettaviksi. Alla mainittuja laatimisperiaatteiden 
muutoksia lukuunottamatta osavuosikatsaus on laadittu noudattaen 31.12.2016 tilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

• IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista. Uusi standardi sisältää viisivaiheisen ohjeistuksen asiakassopimusten perusteella 
saatavien myyntituottojen kirjaamiseen. IFRS 15 standardin mukaan myyntituotot tulee kohdistaa suoritevelvoitteille suhteellisten 
erillismyyntihintojen perusteella. Suoritevelvoite on määritelty lupaukseksi toimittaa tavara ja/tai palvelu. Myynnin kirjaaminen tapahtuu ajan 
kuluessa tai tiettynä ajankohtana ja keskeisenä kriteerinä on määräysvallan siirtyminen.

Elisa on aloittanut standardin käyttöönottoon valmistautumisen vuonna 2015 laatimalla ylätasoisen analyysin merkittävimmistä muutosalueista. 
Standardin käyttöönotolla on merkittäviä vaikutuksia tietojärjestelmiin ja raportoinnin prosesseihin. Elisan taloudelliseen raportointiin ei odoteta 
merkittäviä muutoksia, eikä standardin käyttöönotolla ole rahavirtavaikutusta. Elisassa on perustettu erillinen projekti, jonka vastuulla on 
johtaa standardin käyttöönottamiseen tarvittavien prosessimuutosten suunnittelu ja jalkauttaminen sekä muutoksen hallinta. 

Elisa tulee soveltamaan standardin käyttöönoton yhteydessä mukautettua takautuvaa lähestymistapaa ja soveltaa IFRS 15 vaatimuksia 
ainoastaan 1.1.2018 avoinna oleviin sopimuksiin ja esittää nämä kuten ne olisi kirjattu IFRS 15 mukaisesti sopimuskauden alusta alkaen. 
Soveltamisen aloittamisesta aiheutunut kertynyt vaikutus kirjataan soveltamisen aloittamisajankohtana kertyneiden voittovarojen alkusaldon 
oikaisuksi eikä vertailuvuoden tietoja oikaista.

Elisassa suoritevelvoitteiden tunnistamisen myötä ei synny merkittäviä muutoksia nykyisten tuloutusperiaatteiden mukaisiin tavaran ja 
palvelun käsitteisiin. Toistaiseksi voimassa olevat ja määräaikaiset palvelusopimukset ovat ajan kuluessa tuloutuvia suoritevelvoitteita ja 
tavarat tiettynä ajankohtana tuloutuvia suoritevelvoitteita.

Toistaiseksi voimassa olevat palvelusopimukset tuloutuvat IFRS 15 standardin ja nykyisten tuloutusperiaatteiden mukaisesti ajan kuluessa ja 
myyntituotot kirjataan vähennettynä myönnetyillä alennuksilla. Avausmaksut sekä näihin liittyvät kulut tuloutuvat kytkentähetkellä.

Määräaikaiset palvelusopimukset tuloutuvat sopimuskauden aikana ja nykyisistä tuloutusperiaatteista poiketen määräaikaisten sopimusten 
avausmaksut sekä näihin liittyvät kulut samoin kuin annetut alennukset jaksottuvat pääsääntöisesti koko sopimuskaudelle.

Yritysasiakkaiden kanssa solmitut palvelusopimukset täyttävät tyypillisesti IFRS 15 mukaisen yhtenä kokonaisuutena neuvotellun 
sopimuskokonaisuuden kriteerit, jolloin palvelusopimus käsitellään yhtenä sopimuksena ja transaktiohinta kohdistetaan suoritevelvoitteille 
perustuen asiakaskohtaisesti neuvoteltuihin hintoihin. Henkilöasiakkaiden kanssa solmitaan tyypillisesti vakiomuotoisia sopimuksia eivätkä ne 
muodosta IFRS 15 standardin mukaisia yhdessä neuvoteltuja sopimuskokonaisuuksia, vaan sopimukset käsitellään erillisinä yksittäisinä 
suoritevelvoitteina.

• IFRS 16 Vuokrasopimukset. Vuokralleantajan osalta tilanne säilyy pääosin nykyisenä. Vuokralleottajan kaikki vuokrasopimukset 
kirjataan käyttöoikeusomaisuuserinä taseeseen pois lukien lyhytaikaiset alle 12 kk sopimukset ja arvoltaan vähäiset sopimukset. Muutos 
siirtää taseen ulkopuolisia vastuita taseeseen, jonka seurauksena käyttöomaisuuden ja vieraan pääoman määrät kasvavat. Vastuiden määrä 
31.3.2017 on 90,9 milj. euroa. Vastuina käsiteltävien sopimusten ja IFRS 16 mukaisten vuokrasopimusten käsitteet poikkeavat kuitenkin 
toisistaan, mistä johtuen taseeseen kirjattavien sopimusten määrä voi poiketa vastuiden määrästä. Valtaosin uudet taseeseen kirjattavat 
sopimukset koostuvat toimi- ja teletilojen vuokrasopimuksista. Muutoksella tulee olemaan vaikutuksia konsernitilinpäätökseen. Muutos 
vaikuttaa myös taseeseen perustuviin tunnuslukuihin kuten velkaantumisasteeseen.

Elisa ottaa käyttöön IFRS 15 ja IFRS 9 -standardit 1.1.2018 alkavan tilikauden alusta lukien ja IFRS 16 standardin 1.1.2019 alkavan tilikauden 
alusta lukien, mikäli ne on suunnitellulla käyttöönottohetkellä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa.

• IFRS 9 Rahoitusinstrumentit. Standardin mukaan rahoitusvarat arvostetaan käypään arvoon, paitsi tiettyjen ehtojen täyttyessä 
jaksotettuun hankintamenoon. Arvostamistapoja on myös yksinkertaistettu. Uusi standardi tuo muutoksia suojauslaskentaan ja 
arvonalentumisten arviointiin uuden mallin, jonka mukaisesti odotettujen luottotappioiden kirjaaminen tapahtuu jo sopimuksen alussa. Muutos 
ei vaikuta olennaisesti konsernin tilinpäätökseen.

1.1.2017 käyttöön otettuja standardeja, standardien muutoksia ja muutettuja tulkintoja ovat:
- IFRS-standardien vuosittaiset muutokset
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1. Tiedot segmenteittäin

1-3/2017 Henkilö- Yritys- Kohdista- Konserni
milj.euroa asiakkaat asiakkaat mattomat yhteensä
Liikevaihto 261,2 154,7 415,9
Käyttökate 91,6 52,1 143,7
Poistot ja arvonalentumiset -33,5 -21,6 -55,1

Liikevoitto 58,1 30,5 88,6

Rahoitustuotot 1,2 1,2

Rahoituskulut -5,5 -5,5

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0,0 0,0
Voitto ennen veroja 84,3

Investoinnit 34,8 18,4 53,2

1-3/2016 Henkilö- Yritys- Kohdista- Konserni
milj.euroa asiakkaat asiakkaat mattomat yhteensä
Liikevaihto 243,7 146,3 390,0

Käyttökate 1) 85,5 51,2 136,7

Poistot ja arvonalentumiset 1) -32,9 -19,7 -52,6

Liikevoitto 1) 52,6 31,5 84,0

Rahoitustuotot 0,7 0,7

Rahoituskulut -6,3 -6,3

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta -1,0 -1,0
Voitto ennen veroja 77,5

Investoinnit 1) 27,3 17,1 44,4

1-12/2016 Henkilö- Yritys- Kohdista- Konserni
milj.euroa asiakkaat asiakkaat mattomat yhteensä
Liikevaihto 1 029,3 606,4 1 635,7

Käyttökate 1) 353,9 209,1 563,0

Poistot ja arvonalentumiset 1) -143,2 -80,6 -223,8

Liikevoitto 1) 210,7 128,5 339,3

Rahoitustuotot 6,8 6,8

Rahoituskulut -24,6 -24,6

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta -1,4 -1,4
Voitto ennen veroja 320,0

Investoinnit 1) 143,0 82,9 226,0
Varat 1 365,9 886,0 281,1 2 533,0

1) Segmenteille kohdistettavien kulujen ja investointien allokointisääntöjä on tarkennettu vuonna 2017, mistä johtuen 
vertailuvuoden 2016 luvut on päivitetty vastaamaan tarkennettuja allokointeja. Vertailuvuonna 1-3/2016 Henkilöasiakkaiden 
osalta esitetty käyttökate oli 89,0 milj. euroa, poistot ja arvonalentumiset -29,1 milj. euroa, liikevoitto 59,9 milj. euroa ja 
investoinnit 24,7 milj. euroa. Yritysasiakkaiden osalta vertailuvuonna 1-3/2016 esitetty käyttökate oli 47,6 milj. euroa, poistot 
ja arvonalentumiset -23,5 milj. euroa, liikevoitto 24,2 milj. euroa ja investoinnit 19,7 milj. euroa.

1) Segmenteille kohdistettavien kulujen ja investointien allokointisääntöjä on tarkennettu vuonna 2017, mistä johtuen 
vertailuvuoden 2016 luvut on päivitetty vastaamaan tarkennettuja allokointeja. Vertailuvuonna 1-12/2016 Henkilöasiakkaiden 
osalta esitetty käyttökate oli 369,4 milj. euroa, poistot ja arvonalentumiset -128,7 milj. euroa, liikevoitto 240,7 milj. euroa ja 
investoinnit 125,7 milj. euroa. Yritysasiakkaiden osalta vertailuvuonna 1-12/2016 esitetty käyttökate oli 193,6 milj. euroa, 
poistot ja arvonalentumiset -95,1 milj. euroa, liikevoitto 98,6 milj. euroa ja investoinnit 100,2 milj. euroa.
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2. Muut vuokrasopimukset

Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

31.3. 31.12.
milj. euroa 2017 2016
Yhden vuoden kuluessa 30,7 29,6
Yhtä vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua 39,0 36,7
Yli viiden vuoden kuluttua 21,2 26,6

90,9 93,0

3. Ehdolliset velat
31.3. 31.12.

milj. euroa 2017 2016
Omasta puolesta annetut vakuudet

Kiinnitykset 1,2 1,2
Pantatut arvopaperit  0,1
Talletukset 0,7 0,7
Takaukset 1,1 1,1

Muiden puolesta annetut vakuudet
Takaukset 0,5 0,5
Muut 0,0 0,0

3,5 3,6

Muut sopimusvelvoitteet
Takaisinostovastuut 0,0 0,0
Remburssivastuu 0,1 0,1
Pääomalainan kirjaamaton korkovastuu 0,0 0,0

4. Johdannaissopimukset
31.3. 31.12.

milj. euroa 2017 2016
Johdannaissopimusten nimellisarvot

Sähköjohdannainen 3,8 4,3

Johdannaissopimusten käyvät arvot

Sähköjohdannainen -1,1 -0,8
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Tunnusluvut
1-3 1-3 1-12

milj. euroa 2017 2016 2016

Oma pääoma/osake, (euroa) 6,58 4,77 6,08
Korollinen nettovelka 1 062,3 899,1 1 124,1
Gearing, % 101,1 118,1 115,7
Omavaraisuusaste, % 39,4 33,8 38,5
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % *) 16,8 17,3 17,0
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, 53,2 44,4 226,0
josta rahoitusleasingilla hankittu osuus 0,5 0,7 2,5
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta 12,8 11,4 13,8
Sijoitukset osakkeisiin ja liiketoimintoihin 0,1 8,6 107,9
Henkilöstö keskimäärin 4 333 4 114 4 247

*) laskennassa käytetty rullaavaa 12 kk tulosta

Sijoittajakalenteri

Tammi-kesäkuun 2017 osavuosikatsaus 14.7.2017
Tammi-syyskuun 2017 osavuosikatsaus 18.10.2017

Yhteystiedot

Sijoittajasuhteet:
investor.relations@elisa.fi

Viestintä:
mediadesk@elisa.fi

Elisan kotisivu: www.elisa.fi
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